体育学院 2021 年优秀毕业研究生

及重庆市普通高校学生先进拟推荐名单公示

（研究生）

根据学校《关于评选推荐西南大学 2021 届优秀毕业研究生和

2021 年重庆市普通高校优秀毕业研究生的通知》和《关于遴选推

荐重庆市 2021 年高校学生先进个人候选人的通知》要求，遵照评

选推荐条件和程序，经个人申请、学院研究，现将 2021 年校级、

市级优秀毕业研究生及重庆市普通高校学生先进拟推荐名单予以

公示：

（一）校级优秀毕业研究生：

2018 级运动人体科学王坤、2018 级体育教学曲美晨、2018

级体育教学林智超、2018 级体育教学黄利琴、2018 级体育人文社

会学向金波、2018 级运动人体科学曾洁、2018 级体育教育训练学

李孝彪、2018 级体育教学宋寒冰、2018 级体育教学王校甜、2018

级体育教学张佳琦、2018 级体育教育训练学冯华

（二）重庆市普通高校三好学生：

2018 级运动人体科学曾洁

（三）重庆市普通高校优秀学生干部：

2019 级体育教学李健

（四）重庆市普通高校学生精神文明建设先进个人：

2019 级体育教学张庆

（五）重庆市普通高校学生志愿服务活动先进个人：

2019 级体育教学谭建辉

（六）重庆市普通高校学生体育活动先进个人：

2018 级体育教学王校甜

（七）重庆市普通高校学生艺术教育活动先进个人：

2019 级体育教学马燕妮

（八）重庆市普通高校优秀毕业生：

2018 级运动人体科学王坤

公示时间：5 月 7—5 月 9 日

公示期间，如有异议，请联系刘老师

电话：68254232

                        体育学院

                             2021 年 5 月 7 日